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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

Nr. 83 , daté 9.2.2022

PER

KALIMIN TE BASHKIA LEZ}-j DHE FONDI SHQIPTAR
I ZHVILLIMIT TE NJESIVE TE BANIMIT, TE SHERBIMIT
DHE NJESIVE TE NDERTIMIT NENTOKE, NE BASHKINE LEZHE

Né mbéshtetje t& nenit 100 té Kushtetutés dhe t€ pikés 6, t€ nenit 21, té
aktit normativ nr.9, daté 16.12.2019, té Ké&shillit Ministrave, “Pér pérballimin e
pasojave té fatkeqésisé natyrore”, miratuar me ligjin nr.97/2019, me propozimin
e Zévendéskryeministrit dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe Programin e
Reformave, Késhilli i Ministrave

VENDOSTEI:

1. Kalimin te Bashkia Lezhé té njésive t& banimit né ndértesa (pallat) si dhe
njésive t& ndértimit néntoké, sipas listés s& inventarit, dhéné né& aneksin 1, qé
i bashkélidhet kétij vendimi.

2. Kalimin te Fondi Shgiptar i Zhvillimit t& njésive t& shérbimit né ndértesat
(pallat), sipas listés sé inventarit, dhéné né aneksin 2, qé i bashkélidhet kétij
vendimi.



3. Ngarkohen Zévendéskryeministri dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe
Programin e Reformave, Fondi Shqiptar i Zhvillimit dhe Bashkia Lezhé pér
zbatimin e kétij vendimi.
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Ky vendim hyn né fugi menjéheré&/dhe botohet né “Fletoren zyrtare”.
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Aneksi 1 (Parkime dhe Banim apartamente)

Tipologjite e apartamenteve

Nr.| Emertimet | Siperfage ndertimi Siperfage Banimi
nentoke (m?) Ap. 1+1 | Ap. 2+1 | Ap. 3+1 | TOTAL APARTAMENTE
(m’)
1 | Objekti 01 1,884.72 9,171.85 39 38 20 97
Totali 1,884.72 9,171.85 39 38 20 97




Aneksi 2 (Sherbime)

Nr.| Emertimet | Siperfage Sherbimesh | Njési Shérbimesh
(m?) (Cope)

1 | Objekti 01 1,079.65 )

Totali 1,079.65 5




